1.	 ОСНОВНЫЕ СВЕДЕНИЯ
1.1. 	� Источники питания ARV-SP-XXYYY-SLIM-PFC предназначены для преобразования переменного напряжения
электрической сети в постоянное стабилизированное напряжение и используются для питания светодиодной ленты
и другого светодиодного оборудования.
1.2.	� Компактный пластиковый корпус.
1.3. 	 Гальваническая развязка.
1.4. 	 Высокий КПД и стабильность выходного напряжения.
1.5.	� Имеется активный корректор коэффициента мощности (Pf).

Артикул Модель Выходное
напряжение
Выходной
ток
Выходная
мощность
КПД,
не менее
Потребляемый
ток от сети
AC 230 В (макс.)
Пусковой
ток
Габаритные
размеры, мм
047988 ARV-SP-12030-SLIM-PFC DC 12 В ±5% 2.5 А 30 Вт 85% 0.5 А 30 А 251×30×16
047989 ARV-SP-12060-SLIM-PFC DC 12 В ±5% 5 А 60 Вт 86% 0.5 А 70 А 304.6×30×16.7
047990 ARV-SP-12100-SLIM-PFC DC 12 В ±5% 8.33 А 100 Вт 93% 0.7 А 60 А 320.6×30×18.2
047992 ARV-SP-12132-SLIM-PFC DC 12 В ±5% 11 А 132 Вт 93% 1 А 80 А 320.6×30×18.2
047994 ARV-SP-12180-SLIM-PFC DC 12 В ±5% 15 А 180 Вт 90% 1.3 А 80 А 356.4×32.1×22.3
047970 ARV-SP-24030-SLIM-PFC DC 24 В ±5% 1.25 А 30 Вт 85% 0.5 А 30 А 251×30×16
022924(3) ARV-SP-24060-SLIM-PFC-B DC 24 В ±5% 2.5 А 60 Вт 95% 0.5 А 80 А 304.6×30×16.7
022171(4) ARV-SP-24100-SLIM-PFC DC 24 В ±5% 4.17 А 100 Вт 90% 0.7 А 60 А 320.6×30×18.2
022172(2) ARV-SP-24150-SLIM-PFC DC 24 В ±5% 6.25 А 150 Вт 93% 1 А 80 А 320.6×30×18.2
029494(2) ARV-SP-24200-SLIM-PFC DC 24 В ±5% 8.33 А 200 Вт 95% 1.1 А 80 А 320.6×30×18.2
026679(2) ARV-SP-24240-SLIM-PFC DC 24 В ±5% 10 А 240 Вт 95% 1.3 А 80 А 320.6×30×18.2
036965(2) ARV-SP-48030-SLIM-PFC DC 48 В ±5% 0.625 А 30 Вт 85% 0.5 А 30 А 251×30×16
047974 ARV-SP-48060-SLIM-PFC-B DC 48 В ±5% 1.25 А 60 Вт 90% 0.36 А 75 А 305×30×16.7
027836(2) ARV-SP-48100-SLIM-PFC DC 48 В ±5% 2.1 А 100 Вт 93% 0.7 А 60 А 320.6×30×18.2
027838(3) ARV-SP-48150-SLIM-PFC DC 48 В ±5% 3.125 А 150 Вт 93% 1 А 80 А 320.6×30×18.2
029265(3) ARV-SP-48200-SLIM-PFC DC 48 В ±5% 4.16 А 200 Вт 95% 1.1 А 80 А 320.6×30×18.2
027837(1) ARV-SP48240-SLIM-PFC DC 48 В ±5% 5 А 240 Вт 95% 1.3 А 80 А 320.6×30×18.2
3.	 УСТАНОВКА И ПОДКЛЮЧЕНИЕ
3.1.	� Извлеките источник питания из упаковки и убедитесь в отсутствии механических повреждений.
3.2.	� Убедитесь, что мощность источника и выходное напряжение соответствуют подключаемой нагрузке.
3.3.	� Закрепите источник питания в месте установки.